Приложение 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся на территории Киренского муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения

ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НА КОТОРОМ РАСПОЛОЖЕНЫ ЗДАНИЯ, СТРОЕНИЯ, СООРУЖЕНИЯ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ КАПИТАЛЬНЫХ ГАРАЖЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН)

Главе администрации Киренского городского поселения

В.П. Слукину

от_______________________________________________

проживающего(-ей) по адресу   _____________________

________________________________________________

Паспорт (серия, номер)____________________________

Код подразделения________________________________

Выдан (когда и кем)_______________________________

________________________________________________

Дата и место рождения_____________________________

_________________________________________________

ИНН____________________________________________

контактный телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в собственность за плату (бесплатно) (в аренду, безвозмездное срочное пользование, постоянное (бессрочное) пользование) (нужное подчеркнуть) из земель, находящихся на территории Киренского муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена, земельный участок сроком на

_______________________________________________________________(месяцев, лет)

                                                                                                                                                              ненужное вычеркнуть

с  кадастровым номером: ____________________________________________________,

расположенный по  адресу____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

площадью ________________________ для _______________________________________

                                                                           (цель  использования земельного участка)

_________________________________

                        (подпись)

«_____»_________________ 20__ год